



## **Pelastuslaitoksen ambulanssihankinnat**

### **Taloussuunnittelija Reija Sihvola Pohjois-Savon pelastuslaitoksen hallinto**

Pelastuslaitos on hankkinut vuonna 2019 kolme ambulanssia ja vuonna 2021 viisi ambulanssia varusteineen. Niiden yhteenlaskettu tasearvo 31.12.2021 on 683.593,15 euroa. Hankintojen rahoitus on hoidettu Kuopion kaupungin kanssa tehdyillä lainasopimuksilla. Pelastuslaitos on lyhentänyt lainoja kaupungille hankintojen poistoaikojen tahdissa.

Pelastuslaitoksen irtain omaisuus siirtyy hyvinvointialueelle 1.1.2023. Rahoitussopimukset eivät ole siirrettävissä, sillä kuntien velat eivät muutoksessa siirry. Tämän vuoksi on ollut syytä tarkastella rahoitusmuotoa uudelleen, jotta se tarkoituksenmukaisella tavalla mahdollistaisi sopimusten siirron hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa.

Pelastuslaitos on käynyt neuvotteluja Kuntarahoituksen kanssa tähän järjestelyyn sopivasta rahoitusmallista. Ratkaisussa Kuntarahoitus tekee pelastuslaitoksen kanssa vuoden 2021 lopun tasearvosta rahoitussopimuksen em. kahdeksasta ambulanssista. Pelastuslaitoksen rahoituskustannus pienenee vuositasolla noin 25.000 euroa.

Rahoitussopimus solmitaan ambulanssien taloudellisen käyttöiän pituiseksi ja jäännösarvo määritellään pieneksi, joidenkin tuhansien eurojen suuruiseksi. Sopimusajan päättymisen jälkeen pelastuslaitos (ts. Hyvinvointialue) voi lunastaa ambulanssit jäännösarvosta tai osoittaa niille kolmannen osapuolen ostajaksi.

Pelastuslaitos huolehtii, että kyseiset sopimukset kirjataan hyvinvointialueelle siirtyviin sopimuksiin.

Vaikutusten arviointi

### **Esitys**

Pelastuslaitos päättää siirtää 31.12.2021 taseessa olevat, vuonna 2019 ja 2021 hankitut ambulanssit, Kuntarahoitukselta hankittavan leasing- rahoituksen piiriin. Velka kaupungille maksetaan kokonaisuudessaan samassa yhteydessä pois.

Pelastuslaitos oikeuttaa pelastusjohtajan määrittelemään leasing- sopimusten keston ja jäännösarvon Kuntarahoituksen kanssa.

Valmistelija  
Reija Sihvola  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 8125



**Päätösehdotus**

Pelastusjohtaja Jukka Koponen

Pelastuslaitos päättää siirtää 31.12.2021 taseessa olevat, vuonna 2019 ja 2021 hankitut ambulanssit, Kuntarahoitukselta hankittavan leasing-rahoituksen piiriin. Velka kaupungille maksetaan kokonaisuudessaan samassa yhteydessä pois.

Pelastuslaitos oikeuttaa pelastusjohtajan määrittelemään leasing-sopimusten keston ja jäännösarvon Kuntarahoituksen kanssa.

Aluepelastuslautakunta valtuuttaa pelastusjohtajan järjestelemään leasing-sopimusten siirron, keston ja jäännösarvon Kuntarahoituksen kanssa niin, että järjestelyt sopivat Pohjois-Savon hyvinvointialueen tarpeisiin.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjaan merkittiin, että taloussuunnittelija Reija Sihvola poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 15.30.



**Pohjois-Savon pelastuslaitos**  
Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta

**Pöytäkirja**

11/2021 3 (3)

21.12.2021

39 §